
UCHWAŁA NR LVIII/486/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania publicznego 
w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2464P 

Na podstawie art.  8  ust.  2a i   art.  18  ust.  2  pkt  11  ustawy z    dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376, 1595), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Poznańskiego zadania 
publicznego w  zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2464P, 
w zakresie wykonania przystanku komunikacyjnego jednostronnego przy drodze 
powiatowej – ul. Śremska w miejscowości Świątniki, gmina Mosina – działka 
o nr ew. 162, obręb ew. Rogalin. 

§ 2. Zadanie, o  którym mowa w  § 1, finansowane będzie ze środków 
własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina, który 
zawrze porozumienie z  Powiatem Poznańskim w  sprawie ustalenia zasad 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC63E601-9A50-4B26-82DF-76B148F4B841. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wykonanie zadania określonego w  § 1,  ma na celu poprawę obsługi 
komunikacyjnej dla dzieci w wieku szkolnym oraz mieszkańców miejscowości 
Świątniki. Koszt wykonania zadania szacuje się na kwotę ok. 50 000,00 zł. 
Podjęcie uchwały umożliwi zawarcie porozumienia z  Powiatem Poznańskim. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady 

  

Małgorzata Kaptur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC63E601-9A50-4B26-82DF-76B148F4B841. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

